
  

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 
ПЛАНДИШТЕ 

 

Година XXXVIII Број 28  23.11.2022. 
Годишња претплата 
2100,00 динара 

 
141. 
 

На основу члана 42. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, број 54/2009, 73/2010,  101/2010,  101/2011,  
93/2012,  62/2013,  63/2013  –  испр.,  108/2013,  142/2014, 68/2015 – др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 
72/2019 и 149/2020), члана 105. став 2. тачка 2. и члана 107. став 1. Статута општине Пландиште („Службени лист 
општине Пландиште“, број 30/2018), члана 12. и 25. и члана 26. став 1. и члана 27. став 2. Одлуке о јавним расправама 
(„Службени лист Општине Пландиште”, број 15/2019) и члана 53. став 1.  Пословника Општинског већа општине 
Пландиште („Службени лист општине Пландиште”, број 40/2019), Општинско веће општине Пландиште на седници 
одржаној дана 23.11.2022. године, донело је 

 
 

З А К Љ У Ч А К 
О ОРГАНИЗОВАЊУ ЈАВНЕ РАСПРАВЕ О НАЦРТУ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ ЗА 2023. ГОДИНУ 

 
1. ОДРЕЂУЈЕ СЕ спровођење јавне расправе о Нацрту Одлуке о буџету општине Пландиште за 2023. годину. 

 
2. УТВРЂУЈЕ СЕ Програм јавне расправе о Нацрту Oдлуке о буџету општине Пландиште за 2023. годину, који је 

саставни део овог закључка. 

 
3. Јавна расправа о Нацрту Одлуке о буџету општине Пландиште за 2023. годину одржаће се од 23.11.2022. 

године до 08.12.2022. године. 

 
4. УПУЋУЈЕ СЕ јавни позив грађанима, удружењима, стручној и осталој јавности, као и свим другим заинтересованима 

за учешће у јавној расправи о Нацрту Oдлуке о буџету општине Пландиште за 2023. годину. 
 

5. Овај закључак са Програмом јавне расправе и Нацртом Одлуке објавиће се на  интернет презентацији 
општине Пландиште: www.plandiste-opstina.rs . 

 
6. Овај закључак ради реализације, доставити Одељењу за финансије и буџет и локалну пореску администрацију. 

 

7. Овај закључак објавиће се у „Службеном листу општине Пландиште“. 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
Број: 400-116/2022-III  
Дана: 23.11.2022. година 
П Л А Н Д И Ш Т Е 

 
          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

    Јован Репац, мастер економиста с.р. 
 

http://www.plandiste-opstina.rs/


Стр  -613-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 28             23.11.2022. 

 
 
142. 

 
ПРОГРАМ ЈАВНЕ РАСПРАВЕ  

О НАЦРТУ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ  
ЗА 2023. ГОДИНУ 

 
 

1. У поступку припреме Одлуке о буџету општине Пландиште за 2023. годину општина Пландиште спроводи 
јавну расправу о Нацрту Одлуке о буџету општине Пландиште за 2023. годину (у даљем тексту: Нацрт 
Одлуке). 

 
2. Јавна расправа о Нацрту Одлуке одржаће се од 23.11.2022. године до 08.12.2022. године. 

 
3. Учесници у јавној расправи су грађани, удружења, стручна и остала јавност, као и сви други заинтересовани за 

учешће у јавној расправи. 
 

4. Програм јавне расправе са Нацртом Одлуке објавиће се на интернет страници општине Пландиште: 
www.plandiste-opstina.rs . 

 
5. Лице задужено за давање информација и објашњења учесницима јавне расправе о предложеним решењима је 

Бранка Пантић, Начелник Одељења за финансије и буџет и локалну пореску администрацију, Пландиште, 
Војводе Путника бр. 38. 

 
6. Предлози и сугестије на Нацрт Одлуке достављају се Одељењу за финансије и буџет и локалну пореску 

администрацију, најкасније до 08.12.2022. године у електронској форми на e-mail branka.pantic@plandiste-opstina.rs, 
а у писаној форми непосредно на писарници Општинске управе општине Пландиште у Пландишту, ул. Војводе 
Путника бр. 38 или поштом на адресу Одељење за финансије и буџет и локалну пореску администрацију, 
Пландиште, ул. Војводе Путника бр. 38. 

 
7. Нацрт Одлуке биће представљен на округлом столу који ће се одржати 02.12.2022. године у Пландишту, у ул. 

Војводе Путника бр. 38 у малој сали са почетком у 12:00 часова. Лице задужено за одржавање округлог стола је 
Бранка Пантић, начелник Одељења за финансије и буџет и локалну пореску администрацију, Пландиште, 
Војводе Путника бр. 38 уз присуство председника и заменика председника општине Пландиште. 

 
8. По окончању јавне расправе, Одељење за финансије и буџет и локалну пореску администрацију ће анализирати 

све примедбе, предлоге и сугестије у јавној расправи и на основу тога сачинити Извештај о одржаној јавној расправи 
и исти објавити на интернет страници Општине Пландиште: www.plandiste-opstina.rs . 

 
 

 

http://www.plandiste-opstina.rs/
mailto:branka.pantic@plandiste-opstina.rs
http://www.plandiste-opstina.rs/


Стр  -614-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 28             23.11.2022. 

 
 
143. 
 

На основу члана 105. и 107. Статута општине Пландиште („Службени лист општине Пландиште“, број 
30/2018), члана 20. и 25., члана 26. став 1. и члана 27. Одлуке о јавним расправама („Службени лист општине Пландиште”, 
број 15/2019)  и члана 53. став 1. Пословника о раду Општинског већа општине Пландиште („Службени лист општине 
Пландиште”, број 40/2019), Општинско веће општине Пландиште на седници одржаној дана 23.11.2022. године, донело 
је 

 
З А К Љ У Ч А К 

O ОРГАНИЗОВАЊУ ЈАВНЕ РАСПРАВЕ О НАЦРТУ ОДЛУКЕ О НАКНАДАМА ЗА КОРИШЋЕЊЕ 
ЈАВНИХ ПОВРШИНА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ  

 
8. ОДРЕЂУЈЕ СЕ спровођење јавне расправе о Нацрту Одлуке о накнадама за коришћење јавних 

површина на територији општине Пландиште . 

 
9. УТВРЂУЈЕ СЕ Програм јавне расправе о Нацрту Одлуке о накнадама за коришћење јавних површина на 

територији општине Пландиште, који је саставни део овог закључка. 

 
10. Јавна расправа о Нацрту Одлуке о накнадама за коришћење јавних површина на територији општине 

Пландиште одржаће се од 23.11.2022. године до 08.12.2022. године. 

 
11. УПУЋУЈЕ СЕ јавни позив грађанима, удружењима, стручној и осталој јавности, као и свим другим заинтересованима 

за учешће у јавној расправи о Нацрту Одлуке о накнадама за коришћење јавних површина на територији 
општине Пландиште. 

 
12. Овај закључак са Програмом јавне расправе и Нацртом Одлуке објавиће се на  интернет презентацији 

општине  Пландиште: www.plandiste-opstina.rs . 

 
13. Овај закључак ради реализације, доставити Одсеку за локалну пореску администрацију. 

 

14. Овај закључак објавиће се у „Службеном листу општине Пландиште“. 
 
 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ  
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Број: 434-7/2022-III 
Дана: 23.11.2022. године 
П Л А Н Д И Ш Т Е 

 
 
 
                          ПРЕДСЕДНИК 

          ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

        Јован Репац, мастер економиста с.р. 
 
 

http://www.plandiste-opstina.rs/


Стр  -615-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 28             23.11.2022. 

 
144. 
 
 

ПРОГРАМ ЈАВНЕ РАСПРАВЕ  
О НАЦРТУ ОДЛУКЕ О НАКНАДАМА ЗА КОРИШЋЕЊЕ ЈАВНИХ ПОВРШИНА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 

ПЛАНДИШТЕ 
 

 
1. У поступку припреме Одлуке о накнадама за коришћење јавних површина на територији општине 

Пландиште спроводи јавну расправу о Нацрту Одлуке о накнадама за коришћење јавних површина на 
територији општине Пландиште (у даљем тексту: Нацрт Одлуке). 

 
2. Јавна расправа о Нацрту Одлуке одржаће се од 23.11.2022. године до 08.12.2022. године. 

 
3. Учесници у јавној расправи су грађани, удружења, стручна и остала јавност, као и сви други заинтересовани за 

учешће у јавној расправи. 
 

4. Програм јавне расправе са Нацртом Одлуке објавиће се на интернет страници општине Пландиште: 
www.plandiste-opstina.rs . 

 
5. Лице задужено за давање информација и објашњења учесницима јавне расправе о предложеним решењима је 

Јадранка Граовац, Шеф одсека за локалну пореску администрацију, Пландиште, Војводе Путника бр. 38. 
 

6. Предлози и сугестије на Нацрт Одлуке достављају се Одсеку за локалну пореску администрацију, најкасније до 
08.12.2022. године у електронској форми на e-mail jadranka.graovac@plandiste-opstina.rs, а у писаној форми 
непосредно на писарници Општинске управе општине Пландиште у Пландишту, ул. Војводе Путника бр. 38 или 
поштом на адресу Oдсека за локалну пореску администрацију, Пландиште, ул. Војводе Путника бр. 38. 

 
7. Нацрт Одлуке биће представљен на округлом столу који ће се одржати 02.12.2022. године у Пландишту, у ул. 

Војводе Путника бр. 38 у малој сали са почетком у 11:00 часова. Лице задужено за одржавање округлог стола је 
Јадранка Граовац, Шеф одсека за локалну пореску администрацију, Пландиште, Војводе Путника бр. 38. 

 
8. По окончању јавне расправе Oдсек за локалну пореску администрацију ће анализирати све примедбе, предлоге и 

сугестије у јавној расправи и на основу тога сачинити Извештај о одржаној јавној расправи и исти објавити на 
интернет страници Општине Пландиште: www.plandiste-opstina.rs . 

 
 
 

http://www.plandiste-opstina.rs/
mailto:jadranka.graovac@plandiste-opstina.rs
http://www.plandiste-opstina.rs/


Стр  -616-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 28             23.11.2022. 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: Општинска управа Пландиште, Војводе Путника 38. 
ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Золтан Ковач 
ТЕХНИЧКИ УРЕДНИК: Драгослав Аврамовић 
Тел. 013/861-035 
УПЛАТНИ РАЧУН код Јединице органа за јавна плаћања: 
 - приходи буџета општине - 840-44640-68 
Штампа: Општинска управа општине Пландиште 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 

 

141. Закључак о организовању јавне расправе о 
Нацрту Одлуке о буџету општине 
Пландиште за 2023. годину ……........................................................................... 612 

142. Програм јавне расправе о Нацрту Одлуке о 
буџету општине Пландиште за 2023. годину ……........................................................................... 613 

143. Закључак о организовању јавне 
расправе о Нацрту Одлуке о накнадама 
за коришћење јавних површина на 
територији општине Пландиште  ……........................................................................... 614 

144. Програм јавне расправе о Нацрту Одлуке о 
накнадама за коришћење јавних површина 
на територији општине Пландиште ……........................................................................... 615 


